



Bross Engineering ApS

Solbrinken 15
2750 Ballerup
CVR-nr. 31888948

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2020

Claus Herbert Bross
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bross Engineering ApS

Solbrinken 15

2750 Ballerup

CVR-nr.: 31888948

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Claus Herbert Bross

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel, konsulentbistand og salg inden for el-branchen og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktivitet foregår hovedsageligt på kundeadresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat før skat blev et overskud på 28 t.kr. mod et overskud på 144 t.kr. sidste år, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19, som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsaflæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden, som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt på selskabets aktiviteter, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på selskabet og dets resultat for 2020.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		636.573	900.850
Personaleomkostninger	2	(612.336)	(663.719)
Driftsresultat		24.237	237.131
Andre finansielle indtægter		792	1.345
Andre finansielle omkostninger		(12.287)	(8.213)
Resultat før skat		12.742	230.263
Skat af årets resultat	3	15.486	(85.849)
Årets resultat		28.228	144.414
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	110.000
Overført resultat		28.228	34.414
Resultatdisponering		28.228	144.414

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.246	102.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	29.731
Periodeafgrænsningsposter		12.301	0
Tilgodehavender		28.547	132.118
Likvide beholdninger		735.653	713.089
Omsætningsaktiver		764.200	845.207
Aktiver		764.200	845.207

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		119.290	91.062
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.000
Egenkapital		244.290	326.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.532	46.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.605	0
Skyldig selskabsskat		7.832	50.886
Anden gæld		445.941	421.884
Kortfristede gældsforpligtelser		519.910	519.145
Gældsforpligtelser		519.910	519.145
Passiver		764.200	845.207
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	91.062	110.000	326.062
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.000)	(110.000)
Årets resultat	0	28.228	0	28.228
Egenkapital ultimo	125.000	119.290	0	244.290

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19, som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden, som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt på selskabets aktiviteter, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på selskabet og dets resultat for 2020.

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	540.000	589.022
Andre omkostninger til social sikring	4.012	3.038
Andre personaleomkostninger	68.324	71.659
	612.336	663.719
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	7.832	50.886
Ændring af udskudt skat	0	34.963
Regulering vedrørende tidligere år	(23.318)	0
	(15.486)	85.849

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinær anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bross Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Bross Holding ApS, Ballerup ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
